Массивы конденсаторов серий
CA064C120, CA064C150, CA064C151,
CA064C153, CA064C181, CA064C220,
CA064C222, CA064C223, CA064C330
Технические характеристики
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46

CA064C150K4GAC7800, CA064C150M3GAC7800,
CA064C151K4GAC7800, CA064C153K5RAC7800,
CA064C181K4GAC7800
Сводная таблица характеристик моделей
Название модели
Тип
диэлектрика
Номинальная
ёмкость
Рабочее
напряжение
Допуск
(Точность)
Назначение /
Применение
CA064C120K5GAC7800 C0G (NP0) 12 пФ 50 В ±10% (K) Резонансные ВЧ-
цепи, ВЧ-фильтры
CA064C150K4GAC7800 C0G (NP0) 15 пФ 16 В ±10% (K) Высокочастотные
сигнальные линии
CA064C150M3GAC7800 C0G (NP0) 15 пФ 25 В ±20% (M) Логические цепи, ВЧ-
фильтрация
CA064C151K4GAC7800 C0G (NP0) 150 пФ 16 В ±10% (K) Быстродействующие
шины данных
CA064C153K5RAC7800 X7R 15 нФ (15 000
пФ)
50 В ±10% (K) Развязка питания,
подавление помех
(Bypass)
CA064C181K4GAC7800 C0G (NP0) 180 пФ 16 В ±10% (K) Защита от
электромагнитных
помех (EMI)
Подробный разбор параметров
1.. минал емкости (код в маркировке)

Массивы конденсаторов CA064C220K5GAC7800,
CA064C220M5GAC7800, CA064C222K5RAC7800,
CA064C223K5RAC7800, CA064C223M5RAC7800,
CA064C330K5GAC7800, CA064C330M5GAC7800
Сводная таблица характеристик моделей
Название модели
Тип
диэлектрика
Ёмкость
(1
элемент) Напряжение
Допуск
(Точность)
Стабильность
емкости от T°
CA064C220K5GAC7800 C0G (NP0) 22 пФ 50 В ±10% (K) Ультрастабильный
( ppm/°C)
CA064C220M5GAC7800 C0G (NP0) 22 пФ 50 В ±20% (M) Ультрастабильный
( ppm/°C)
CA064C222K5RAC7800 X7R 2200
пФ (2.2
нФ)
50 В ±10% (K) Стабильный ()
CA064C223K5RAC7800 X7R 22000
пФ (22
нФ)
50 В ±10% (K) Стабильный ()
CA064C223M5RAC7800 X7R 22000
пФ (22
нФ)
50 В ±20% (M) Стабильный ()
CA064C330K5GAC7800 C0G (NP0) 33 пФ 50 В ±10% (K) Ультрастабильный
( ppm/°C)
CA064C330M5GAC7800 C0G (NP0) 33 пФ 50 В ±20% (M) Ультрастабильный
( ppm/°C)
Подробный разбор ключевых различий
1.. Деление по типу диэлектрика
Группа C0G (NP0) — код «G» (модели на 22 пФ и 33 пФ):